永政办机〔2009〕44 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县委党校及教育研训大楼

工程建设指挥部的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为加强对县委党校及教育研训大楼工程建设的领导，县人民

政府决定，建立永嘉县委党校及教育研训大楼工程建设指挥部。

现将组成人员名单公布如下：

指 挥：李炳建（县发改局）

副指挥：金叶森（县发改局）

谷胡方（县委党校）

陈益杰（县教育局）

陈会众（县教师进修学校）

指挥部下设办公室，设在县发改局，金叶森兼办公室主任，

- 1 -

林淡秋（县发改局）、邹文明（县教育局）、陈剑（县委党校）为

办公室副主任，工作人员根据工作需要分别从县发改局、县委党

校、县教育局和县教师进修学校抽调组成。

二○○九年十月二十一日

主题词：机构  通知

抄送:县委各部门、县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体、新闻单位。

永嘉县人民政府办公室             2009 年 10 月 22 日印发

- 2 -